
©ooezuš
ADOLFA VOBORSKÉHO

OBJEDNÁVKA - objednávka je uzavírána ve smyslu § 27 a § 31 zákona č. 134/2018 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění. 
V souladu se zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisu, se akceptací této objednávky zakládá oboustranný smluvní 
vztah mezi Objednatelem a Dodavatelem Dodavateli tak vzniká povinnost realizovat předmět plnění v požadovaném rozsahu a Objednateli vzniká 
povinnost zaplatit Dodavateli dohodnutou smluvní odměnu.

P Člslc jc dnací: ZUŽ BQT-ŽV/4803/2023/08 | Vyřizuje: Naděžda Svabenická ' V Praze dne: 02.03.2023____]

Objednatel:

Sídlo:

IČO:

Základní umělecká škola Adolfa Voborského, 
Praha 4, Botevova 3114
Zastoupené Petrem Drešerem - ředitelem 
Botevova 3114/14,143 OOOPraha 4 - Modřany

61386715 Není plátce DPH

Dodavatel:

Sídlo:

IČO:

MUZIKER a.S.

Drieňová 1H
82101 Bratislava 2 
35840773

Kontaktní osoba: 
Telefon: 
e-mall:

Daniel Kloda
739286877
svabenlckan@gmaif.com ‘ ,

Kontaktní osoba: 
Telefon: 
e-mail:

Michal Hotiřvic
+420 222 700 880
p0dporáť®řnu2íker.cz

| Název zakázky: | Nákup učebních pomůcek do nahrávacího studia včetně dopravy

Předmět plnění: Nákup: a) 1 ks Wíng Digitální Mixpult se 48 stereo kanály, USB aurdíó rozhraní, 
b) 1 ks MODX8+

Cena bé2 DPH za předmět plnění: a) 72 471,07 Kč b) 37 016,53 Kč
Cena celkem vč.DPH za předmět plnění: a) 87 690,00 Kč b) 44 790,00 Kč
Datum zahájení prací:
Datum ukončení prací:

Platební podmínky:
1. Cens za předmět plnění bude účtována Objednateli na základě vystaveného daňového dokladu (faktury) a uhrazena bankovním převodem na úíet Dodavatele 

specifikovaný na daňovém dokladu (faktuře).
2. Vystavený daňový doklad (faktura) musí obsahovat náležitosti ve smyslu zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty a náležitosti podle S 435 občanského 

zákoníku.
3. Vystavený daňový doklad (faktura) bude dále obsahovat předmět a číslo objednávky, místo a termín plnění včetně rozpisu položek dle předmětu plnění (materiál, 

doprava, práce, příp. výkaz odpracovaných hodin jako příloha faktury apod.)
4 V připadá, že faktura nebude obsahovat náležitosti uvedené v této objednávce, je Objednatel oprávněn daňový doklad (fakturu) vrátit Dodavateli 

k opravě/doplněnl. V takovém případě se přeruší plynutí lhůty splatnosti a nová lhůtz splatnosti začne plynout od data doručení opraveného daňového dokladu 
(faktury) objednateli.

Další podmínky:
1. Smluvní strany této objednávky výslovně souhlasí s tím, aby tato objednávka byla uvedena v centrální evidenci smluv(CES) vedené hlavním městem Prahou, která 

je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o jejich účastnících, předmětu, číselné označeni této objednávky, datum jejího podpisu a její text.
2. Smluvní strany prohlašuji, že skutečnosti uvedené v této objednávce nepovažuji za obchodní tajemství ve smyslu § SO4 občanského zákoníku a udělují svolení 

k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.
3 Smluvní strany této objednávky výslovně sjednávají, že uveřejnění této objednávky v registru smluv dle zákona č. 340/2018 Sb, o zvláštních podmínkách účinnosti 

některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) zajistí hlavní místo Praha.
4. Tato objednávka se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž jeden obdrží Objednatel a jeden Dodavatel
5 Tato objednávka může být zmíněna nebo zrušena pouze písemné, a to v případě změn objednávky Číslovanými dodatky, které musí být podepsány oběma 

smluvními stranami.
6. Dodavatel je povinen doručit akceptaci této objednávky Objednateli obratem, avšak nejpozději do S kalendářních dnů ode dne vystavení objednávky, jinak tato 

nabídka na uzavřeni objednávky zaniká.
Smluvní sankce:
3. Při prodlení Dodavatele s předáním předmětu plnění dle této objednávky zaplatí Dodavatel Objednateli smluvní pokutu ve výši 0,0$ % z maximální ceny před 

métu plnění včetně DPH stanovené Dodavatel je povinen smluvní pokutu uhradí na výzvu Objednatele do 5 dnů od jejího doručené
2. Dodavatel je povinen smluvní pokutu uhradit na výzvu Objednatele do S dnů od jejího doručení.

Za Objednatele: Petr Drešer - ředitel

___Základní umělecká ěknis 
oborskéhc 

řgha 4, Bphevov® 3114

e.c toXsuM

Za Dodavatele: dodavatel akceptuje objednávku v plném rozsahu a bez výhrad

Muži ker a.s.
-7 , . „ , „ , bneftová 1H,,82l/l Bratislai

fi.MA Ko.usQ;. .35. 2021 eso
IČ DPH/SK7020001021

mailto:svabenlckan@gmaif.com
p0dpor%25c3%25a1%25c5%25a5%25c2%25ae%25c5%2599nu2%25c3%25adker.cz


HUZIKER Faktura - daňový doklad č.: 173519900
Variabilní symbol: 232422635
Číslo objednávky: EY232422635

Z /Z
Dodavatel:
Muziker, a.s.
Drieňová 1H

Banka:

Číslo účtu:

Citibank Europe plc, organizační 
složka
2533480106/2600

Datum vystavení:
Datum uskutečnění plnění:
Datum splatnosti:

07.03.2023
07.03.2023
10.03.2023

821 01 BRATISLAVA
SLOVAKIA

IBAN: 
SWIFT:

CZ2826000000002533480106
CITICZPX Dodací adresa:

Zapsán v OR Okr. soudu Bratislava I, Oddíl: SA, vložka č 3337/B ZUŠ Adolfa Voborského
Tel.: +420 222 700 880
IČ: 35840773
IČ DPH (VAT Numbe SK7020001021
Číslo objednávky:
Způsob dodání:
Způsob úhrady:

E-mail: podpora@muziker.cz

EY232422635 
Kurýr Geis Cargo
Bankovní převod

Daniel Kloda
Botevova 3114/14
14300 PRAHA 4 MODŘANY
CZECH REPUBLIC

Zákazník:
ZUŠ Adolfa Voborského

Kontakt: +420739286877
Botevova 3114/14
14300 PRAHA 4 MODŘANY

Q.0

CZECH REPUBLIC

IČ: 61386715

Int.kód Název produktu Počet Cena za MJ
bez DPH

Celkem bez
DPH

%DPH Celkem s DPH

1051642 Yamaha MODX8+ 1 ks 37 016,53Kč 37 016,53 Kč 21 44 790,00 Kč

/
Zvuk je nejdůležitějším aspektem každého nástroje. Síla syntetického enginu MODX umožňuje neomezený potenciál k vytvoření 

vlastního jedinečného zvuku, který si žádá každý umělec.Zvukový engine MODX je založen na stejné technologii pohánějící vlajkovou

332454 Behringer Wing Digitální mixpult 1 ks 72 471,07Kč 72 471,07 Kč 21 87 690,00 Kč

Digitální mixpult se 48 stereo kanály, USB audio rozhraním s 48 vstupy/výstupy, 24 motorizovanými fadery, 8 předzesilovači MIDAS
Pro, 28 x Stereo Bus, 16 Stereo Digital FX procesory, 64-track Dual-SD nahráváním/přehrávačem, Ethemet konektivitou, dálkovým

1061298 Muziker MuzMuz Nálepka 1 ks

Nálepka MuzMuz.

1 ks 0,00 0,00 Kč 21 0,00 Kč

S5
Služba - Doprava

Muziker 1 ks 404,96Kč 404,96 Kč 21 490,00 Kč

109 892,56 KčCelkem bez DPH:
Rozpis DPH Sleva (0 00 %y
Sazba Základ DPH Celkem Přepravné bez DPH

21% 109 892,56 Kč 23 077,44 Kč 132 970,00 Kč DPH:

109 892.56 Kč 23 077,44 Kč 132 970,00 Kč Zaokrouhlení:
Záloha:

23 077,44 Kč

Celkem k úhradě: 132 970,00 Kč

Faktura vystavena ve zvláštní úpravě DPH One Stop Shop (OSS).
Faktura již byla uhrazena.

Kurs dokladu: 1 EUR = 23.55 CZK

1 12

mailto:podpora@muziker.cz

